
POJEDINAČNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 
JUNIORI / JUNIORKE 
SEZONA 2020/2021 

Banja Luka, 09.05.2021. 
IZVJEŠTAJ SA TAKMIČENJA 

 
Pojedinačno prvenstvo Republike Srpske za juniore i juniorke održano je u Sportskoj dvorani „Centar“ 
u Banja Luci, 09.05.2021. godine sa početkom u 10:00 časova. Organizatori su bili STK „Borac“ Banja 
Luka i Stonoteniski savez Republike Srpske. Predstavnik organizatora bio je Siniša Sarić, a delegat  
Vedran Maksimović, obojica iz Banja Luke. Ukupno je nastupilo 28 takmičara, 19 juniora i 9 juniorki iz 
7 klubova. Pobjednik u konkurenciji juniora pojedinačno bio je Dario Pejić iz OSTK „Spin“ Banja Luka, 
dok je u konkurenciji juniorki titulu osvojila Marija Gnjatić iz STK „Prijedor“ Prijedor. Pobjednici parova 
juniora bili su Vladimir Kunić i Aleksandar Sarić iz STK „Borac“ Banja Luka, dok su u kategoriji juniorki 
trijumfovale Jelena Mrđen i Marija Panić iz OSTK „Spin“ Banja Luka, odnosno STK „Kotor Varoš“ Kotor 
Varoš. 

Rezultati juniori pojedinačno 

1. mjesto: Dario Pejić 
2. mjesto: Aleksandar Sarić 
3. mjesto: Anes Mujičić 
3. mjesto: Vladimir Kunić 
5.-8. mjesto: Aleksa Arsenić 
5.-8. mjesto: Nikša Vesović 
5.-8. mjesto: Miloš Radulović 
5.-8. mjesto: Nestor Lukajić 
9.-12. mjesto: Ognjen Davidović 
9.-12. mjesto: Filip Glišić 
9.-12. mjesto: Đorđe Ćelić 
9.-12. mjesto: Vukašin Kecman 
13.-19. mjesto: Mihailo Pentek 
13.-19. mjesto: Danilo Kremenović 
13.-19. mjesto: Aleksej Radoš 
13.-19. mjesto: Uglješa Pavić 
13.-19. mjesto: Sergej Babić 
13.-19. mjesto: Ivan Dimitrijević 
13.-19. mjesto: Nikola Madžar 
 
Rezultati juniorke pojedinačno 
 
1. mjesto: Marija Gnjatić 
2. mjesto: Magdalena Vuković 
3. mjesto: Jelena Mrđen 
3. mjesto: Jovana Zečević 
5.-6. mjesto: Sofija Dragišić 
5.-6. mjesto: Marija Panić 
7.-9. mjesto: Helena Pentek 
7.-9. mjesto: Milica Oljača 
7.-9. mjesto: Tamara Banović 
 
 

 

 



Rezultati juniori parovi 

1. mjesto: Vladimir Kunić i Aleksandar Sarić 
2. mjesto: Dario Pejić i Nikša Vesović 
3. mjesto: Filip Glišić i Đorđe Ćelić 
3. mjesto: Anes Mujičić i Miloš Radulović 
5.-8. mjesto: Aleksa Arsenić i Aleksej Radoš 
5.-8. mjesto: Sergej Babić i Nikola Madžar 
5.-8. mjesto: Danilo Kremenović i Mihailo Pentek 
5.-8. mjesto: Uglješa Pavić i Nestor Lukajić 
9. mjesto: Vukašin Kecman i Ognjen Davidović 
 
Rezultati juniorke parovi 

1. mjesto: Jelena Mrđen i Marija Panić 
2. mjesto: Jovana Zečević i Magdalena Vuković 
3. mjesto: Marija Gnjatić i Tamara Banović 
3. mjesto: Sofija Dragišić i Milica Oljača 
 
Spisak učesnika po Klubovima 

STK „Prijedor“ Prijedor: Marija Gnjatić, Milica Oljača, Tamara Banović, Miloš Radulović i Uglješa Pavić 
STK „Banja Luka“ Banja Luka: Anes Mujičić, Sergej Babić, Ivan Dimitrijević i Nikola Madžar 
OSTK „Spin“ Banja Luka: Jelena Mrđen, Helena Pentek, Dario Pejić, Nikša Vesović, Filip Glišić, Đorđe 
Ćelić, Mihailo Pentek, Vukašin Kecman, Ognjen Davidović i Danilo Kremenović 
STK „Kotor Varoš“ Kotor Varoš: Marija Panić 
STK „Borac“ Banja Luka: Sofija Dragišić, Vladimir Kunić, Aleksandar Sarić i Nestor Lukajić 
STK „Song“ Novi Grad: Aleksej Radoš 
STK „Perućica“ Foča: Jovana Zečević, Magdalena Vuković i Aleksa Arsenić 
  
 

 

 

Izvještaj podnio delegat takmičenja 
Vedran Maksimović 


